L BE78 %]

[Af]2016 £ 5 A 21 B(x)~22 B (H)

[A—]B 8L . K74

[Rix]18E

(188) 10:

10 :

10:

10:

11:

12 :

12:

13:

14 :

15:

16:

16 :

(2EB8) 08:

08 :

11:

11

12:

13:

14 :

15:

18:

00

25

30

35

27

45

58

30

30

50

00

45

30

52

40

145

20

45

35

50

07

JR EEBRICES

FEEERRTEEEI S (L > 45)LE¥RE)

mBSTEITYU—RDIF

m5

XS

el

RILF TRFEARS
BR
FLLBBRSEATEE
AR=E
ZRBUFERHNE

=or=Eal

REHFE
PNIITGEES
8755

B85 S-CI\—o
A5

U _EpE

IR SIaBREIE
SIRBLE

=REEE

K FETRER++

SEFE ML —Z2TJELTRENSSEFTCLUERAHBEZD
AoV JUTEHELR, 1 HEFRE - BAS - £08 - K=8B.
ASDEF>e< K@ EOBDZ TS — b BEIDETORG -3
kUM DTz | ZEUWREBRIT TR, JILAZELDHDIDETA D
U2 DBNTYT . RBOYETIEY—VFITIVMEER TRETH
SFIBOFEZIREE - I HHEFADTE |

2 HEEXRILiEHT ZSEF, TOREA=S/EERZED ZH
T IF I DEG TREE DTz, FICHMEEFENINF v UT
AYCRERLSZEBVWET, TEERILFSTIRA TS TS
DTHATA EREE D TH LU BSASTINTY ., TDRIIAE
7B REZ®EBU TEC EE, #\E(C IR SRRICT-ILLE
LTz,

1 HEDOE/TEEEE(FK) 50 km. 2 HEOEITIHEEE () 64 kmT Uz,
BETAKRHCHEERDELRLZ ! F—RCHAOUZIULFELL

2!




2.BENSEBNIEMTE 3. —BETaSNB0HIIC
3

5.—5I|(C12> TES 6 BEDDUVPI TR 7. HEAMBNRI T/ 8. AEAIBIIEEDTEES

9.REDXFITE 10.8% [Fo=<EDE>T 11.4MOB%E> TEOBAN 12910 URMEEZIESL
<Kl B! JE T RILFTHEFEAE]

LB.MLFIOZIS—KE 14 1 LBBR SEAMTEE THREE 155880\ DBAKFFE LN 16. ZREXEZEOTKR=E

(AN =) N



18. 77— bRBADILRI > 19.RE(CEIE 20.ZRERRTFERY

i &

1. REOSBFRBRE | AT 222 BESHENSVVESR 23 ALiKEHESE 24 BRADZEXRZHDHIN
THEDK | SA=BHEEREED

5. XX F v UTIREZRED 26.[BNASE<RNMNOEAR=ZE 27 BDERTHKE 28.F - -f2-D-1ED !
TEDTCVERT HEBERDD  K=BFZED
TRABEN

201V I RS ] 30875 - REABZEOTA 31.UFRHBEREDEE 32 E(MEEEDTBE. LA\EL
BI(C RKEBIEAE LIUE - SEA



33.PUE _LpE | 34.5388RICEIE 35.L>4)  BEREZRAN 36 U EEERBENE
TUuE

37.5RENSMICROT=R 38 MFABOYEN 39.BFB(C=RBICEEFTL
[CEn> Iz

(MAP]




